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»ایران« بررسی کرد

مصرف گاز خانگی درایران 
62 برابر دنیا 

14

وزیر فرهنگ و  ارشاد اسلامی خبر داد
 ساعت 16 امروز؛ یونایتد-سیتی 

در لیگ برتر انگلیس

 حضور 11 فیلم فارابی 
در جشنواره فیلم فجر 

 دربی غول‌های منچستر 
در تئاتر رؤیاها

2321

تحلیل رهبر انقلاب از شکست دشمن در اغتشاشات اخیر

محاسبه دشمن درباره مردم اشتباه بود 

گروه سیاسی/ رئیس جمهور پنجشنبه و جمعه 
گذشته در دور دوم سفرهای استانی دولت 
سیزدهم میهمان مردم استان یزد بود؛ سفری 
که ویدیوها و عکس‌های دریافتی از آن در دو 
روز گذشته به تیتر اول رسانه‌های کشور بدل 
شد. شکوه استقبال مردم استان یزد از آیت‌الله 
رئیسی به حدی بود که کاربران شبکه‌های 
اجتماعی این استقبال را کم‌نظیر دانستند اما 
در ورای این صحنه‌های به یاد ماندنی، شکست 
»پروژه تفرقه و یأس« از سوی دشمن، رساترین 
تعبیری است که  می‌توان از سفر دو روزه  
هیأت دولت به استان یزد ارائه کرد. زیرا آنچه 
در این سفر گذشت، اعم از استقبال مردمی و 
افتتاح طرح‌های صنعتی، نشان داد دسیسه‌ها 
و طراحی‌های دشمن در حوزه‌های مختلف 
با ناکامی مواجه شده است. نخست، باید به 
استقبال گسترده مردم استان از رئیس‌جمهور 
و هیأت همراه، بویژه در دو شهر یزد و خاتم 
اشاره کرد؛ استقبالی پرشور، کم نظیر و بی‌سابقه 
که از پیوند عمیق و ناگسستنی ملت با خادمان 
برگزیده خود حکایت دارد. این معنی از آن 
رو اهمیت دارد که یکی از اهداف آشوب‌ها 
گسستن  گذشته،  ماه  سه  اغتشاش‌های  و 
همین پیوند و همچنین القای شکاف میان 
مردم و مسئولان کشور بوده است، اما مردم 
دارالعباده یزد، در کوچه و خیابان‌های شهر 

خود نشان‌دادند که این آرزو، ناکام مانده است. 
تأخیر در آغاز مرسم دیدار عمومی رئیس 
جمهور در میدان امیرچخماق یزد که به دلیل 
استقبال و ازدحام مردم در دمای زیر صفر در 
مسیر صورت گرفت، ضربه‌ای خرد کننده بر 
آرزوها و طراحی‌های دشمنان بود. در سمت 
دولت، دشمنان چه بسا انتظار داشتند چه از 
طریق فشارحداکثری و تحریم و چه با استفاده 
از سرگرم کردن مسئولان به اغتشاش و آشوب، 
مسیر پیشرفت کشور را متوقف کنند، اما افتتاح 
یا آغاز اجرای طرح‌های مهم و کلان در سفر 
رئیس جمهور به یزد، نشان داد که حرکت 
دولت برای خدمت‌رسانی به مردم و گره‌گشایی 
از مسائل زندگی آنان، توقف ناپذیر است. 
آغاز عملیات اجرایی خط دوم پروژه آبرسانی 
از خلیج فارس به استان‌های یزد و کرمان، 
بهره‌برداری از ۱۶ پروژه آب و برق وزارت نیرو در 
استان یزد، افتتاح واحد احیای مستقیم و خط 
تولید کلاف مجتمع فولاد بافق، آغاز عملیات 
احداث ۲۳ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی و نیز آغاز 
عملیات واگذاری ۳۳۰ واحد مسکن ویلایی 
یک طبقه حیاط‌دار در شهرهای مهریز و یزد 
از مهم‌ترین پروژه‌های مهم افتتاح شده یا آغاز 
شده در این سفر رئیس جمهور بوده است. به 
رغم دنبال کردن این طرح‌های مهم توسعه‌ای، 
در این سفر احیای واحدهای راکد نیز در دستور 

کار بوده است که در این رابطه می‌توان به 
کارخانه احیا شده تولید رادیاتور یزد و نیز احیای 
۷۶ واحد راکد صنعتی اشاره کرد. نگاهی به 
این پروژه‌ها، از آب و صنعت تا مسکن و احیای 
واحدهای تولیدی راکد، نشان دهنده اهتمام 
و توجه دولت به یک توسعه و پیشرفت همه 
جانبه است، توسعه‌ای که هم توجه به نیازهای 
جدید صنعتی و عمرانی را شامل  می‌شود و 
هم توجه به واحدهای راکدمانده از گذشته را 
نیز از نظر دور نمی‌دارد. به این ترتیب، می‌توان 
گفت آنچه در سفر دو روزه آیت‌الله رئیسی به 
یزد روی داد، تحقق عینی و عملی حرکت در 
مسیر پیشرفت ایران است؛ تحقق همان ایده 
و کاری که دشمنان همه توان خود را به میدان 
آوردند تا مانع تحقق آن شوند، اما همانطور 
که آیت‌الله رئیسی در میدان امیرچخماق یزد 
گفت؛ »کسانی که نمی‌خواهند قطار پیشرفت 
کشور حرکت کند، این آرزو را به گور خواهند برد 
و بدانند که توان و حرکت قطار پیشرفت کشور، 

روز به روز بیشتر خواهد شد.«
ëëآغاز عملیات انتقال آب خلیج فارس به یزد

آیت‌الله رئیسی پنجشنبه گذشته، بلافاصله 
پس از ورود به استان یزد، در محل اجرای فاز 
دوم طرح عظیم و ملی انتقال آب از خلیج 
فارس به استان‌های کرمان و یزد حضور یافت 
و با توضیحات مسئولان این پروژه در جریان 

جزئیات این پروژه بزرگ ملی قرار گرفت. به 
گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، 
رئیس‌جمهور در ادامه با نام مبارک حضرت 
فاطمه زهرا)س( دستور آغاز عملیات اجرایی 
این پروژه را صادر کرد. همچنین با دستور 
رئیس‌جمهور بهره‌برداری از ۱۶ پروژه آب و 
برق وزارت نیرو در استان یزد آغاز شد. خط 
یک این پروژه با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، 
۱۳۰ میلیون متر مکعب آب شیرین‌سازی شده 
را در مسیری به‌طول ۸۱۰ کیلومتر به استان‌های 
مرکزی کشور منتقل کرده است. خط دوم 
این پروژه که با دستور رئیس‌جمهور عملیات 
اجرایی آن آغاز شد، برای انتقال ۲۰۰ میلیون 
مترمکعب آب شیرین‌سازی شده از خلیج 
فارس به استان‌های یزد و کرمان و در مسیری 
به طول ۷۳۰ کیلومتر طراحی شده است. در 
حال حاضر خط دوم این پروژه بزرگ ملی ۳۰ 
درصد پیشرفت داشته و مدت زمان پیش‌بینی 
شده برای تکمیل آن ۴۸ ماه است. با اجرای 
این طرح عظیم ملی انتظار می‌رود، بخش 
قابل توجهی از مشکلات آبی استان‌های مرکزی 
کشور بویژه استان‌های یزد و کرمان مرتفع شود 
و شاهد تأمین آب پایدار در این استان‌ها باشیم.
آیت‌الله رئیسی در مراسمی که به همین 
منظور برگزار شد، بهره‌برداری از ۱۶ طرح 
صنعت آب و برق در استان یزد و همچنین آغاز 

عملیات اجرایی طرح انتقال آب خلیج فارس 
به استان‌های فلات مرکزی را بسیار ارزشمند 
و برای رفع نیاز مردم و گره‌گشایی از زندگی 
آنان دانست. وی با قدردانی از تلاش‌های 
دست‌اندرکاران این پروژه‌ها بویژه وزیر نیرو که 
کار ۱۸ ماهه در مدت زمان ۴ ماه اجرایی شده 
است، گفت:‌ دشمن تلاش داشت با تهدید، 
تحریم و در تنگنا و فشار حداکثری قرار دادن، 
ما را در این مسیر متوقف کند، اما موفق نشده 
و خود نیز بر آن اعتراف و اذعان دارد، زیرا 
اراده‌های پولادینی وجود دارد که حاضر نیست 
در نبرد اراده‌ها تسلیم و در مسیر پیشرفت کشور 

متوقف شود.
ادامه در صفحه  4

 20 میلیارد دلار درآمد 
معطل 164 کیلومتر راه آهن 

 یک هیچ به نفع دلالان خودرو

روند ساخت کریدور شمال - جنوب در دولت قبل تعطیل شد

 »ایران« عواقب جلوگیری سازمان بازرسی  از ادامه عرضه خودرو 
در بورس کالا را بررسی کرد

 رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: اگر بورس کالا را کنار بگذاریم 
یعنی یک بازار غیرشفاف را جایگزین می‌کنیم

  در حالی که ظرفیت ذخیره سازی در کشورهای اروپایی بطور میانگین 
 حدود 22 درصد است این عدد در ایران به دلیل تخریب زیرساخت‌ها

 در دوران وزارت زنگنه،1/7 درصد شده است
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میزان مصرف گاز در بخش‌های خانگی و تجاری کشور، مرزهای 700 میلیون مترمکعب در 
روز را هم درنوردید؛ افزایشی 150 میلیون مترمکعبی مصرف گاز درشرایط فعلی در مقایسه با 
مدت زمان مشابه سال قبل.  این میزان مصرف گاز را می‌توان معادل تولید ۶ فاز میدان گازی 
پارس‌جنوبی ارزیابی کرد. در یک تصویر کلی‌تر، ایران ۶.۷ برابر بیشتر از سرانه مصرف گاز دنیا و 

سه برابر بیشتر از کل اتحادیه اروپا گاز مصرف می‌کند.  

طول کریدور 
شمال - جنوب

 کاهش سیر کالا 
از اروپا به هند

 کاهش قیمت 
حمل بار

70004035
درصدروزکیلومتر

مدیر کل آژانس بار دیگر درخواست سفر به تهران را مطرح کرد

 گروسی به دنبال گره گشایی
یا بهانه تراشی؟

»ایران« بیانیه روابط عمومی صداوسیما در نقد بودجه ۱۴۰۲ را بررسی می‌کند

 صداوسیما بلاتکلیف بین 
حقوق کارمندان و هزینه تولید

 پلیس امریکا به دلیل تخلف رانندگی
  معلم سیاهپوست را با شوکر 

به قتل رساند

‌جورج فلوید 2

 رئیس جمهور در دور دوم سفرهای استانی به  یزد سفر کرد
  و  با استقبال گسترده  مردم این استان  مواجه شد

واقعیت میدان 

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای سفر به تهران اعلام آمادگی کرد. »رافائل گروسی« 
در گفت‌وگویی با واتیکان مدیا با اشاره به اینکه مذاکرات احیای توافق هسته‌ای به بن بست خورده 
است، مدعی شد که اگرچه به موازات این گفت وگوها برای رسیدن به توافق، مذاکرات ایران و 

آژانس هم جریان دارد اما طرفین تاکنون نتوانسته‌اند در آن پیشرفتی حاصل کنند. 

روابط عمومی سازمان صداوسیما دیروز در بیانیه‌ای ضمن تکذیب شایعه‌ها درباره میزان 
افزایش بودجه سالانه صداوسیما در لایحه بودجه سال 1402، نسبت به کاهش منابع این 
سازمان و تبعات آن نظیر افت کمی و کیفی تولیدات رسانه ملی هشدار داد. در این بیانیه 
تأکید شده است: »مطابق قانون برنامه ششم توسعه دولت مکلف است حداقل هفت دهم 
درصد از بودجه عمومی‌ کشور را به‌عنوان بودجه صداوسیما در نظر بگیرد، رقمی که اساساً در 
مقایسه با سایر بخش‌های کشور و سطح تأثیرگذاری آنها و نیز شبکه‌های رقیب بسیار ناکافی 

است. با این حال همین مبلغ نیز عملًا هیچ‌گاه محقق نشده است.«
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برخی ساکنان این واحدها درباره میزان رضایت آنها از ساخته شده در مهریز یزد و گفت و گوی بی واسطه او با بازدید آیت الله رئیسی از 170 واحد مسکونی ویلایی 
خانه های ساخته شده
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در ۴ شهر تفت، ابرکوه، اردکان و کاریزبوممسکونی طرح نهضت ملی مسکن به طور همزمان آغاز عملیات اجرایی احداث ۲۳ هزارو ۶۰۰ واحد 

اسفنجی زمینه اشتغال بیش از سالانه ۸۰۰ هزار تن آهن مجتمع فولاد بافق با ظرفیت با افتتاح واحد احیای مستقیم 
هزار و ۸۰۰ نفر،  فراهم شد

600نفر اشتغالزایی شده است و ساختمانی تولید خواهد شد که برای ۵۵۰ هزار تن انواع کلاف های صنعتی و ساختمانی مجتمع فولاد بافق سالانه با افتتاح خط جدید تولید کلاف صنعتی 

حیاط دار آغاز واگذاری ۳۳۰ واحد  طبقه  حضور و دستور رئیس جمهوردر شهرهای مهریز و یزد با مسکن یک 

مراسم جشن احیای ۷۶ واحد راکد در احیاگران واحدهای اقتصادی  و حضور در بازدید آیت الله رئیسی از اولین نمایشگاه 
شهرک صنعتی یزد 330
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برق وزارت نیرو در استان یزدبه استان های یزد و کرمان و  بهره برداری از پروژه های صنعت آب و آغاز عملیات اجرایی خط دوم پروژه بزرگ ملی انتقال آب خلیج فارس 

شیرین سازی شده در مسیری به طول ۷۳۰ برای انتقال ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب خط دوم پروژه انتقال آب خلیج فارس 
کیلومتر به فلات مرکزی

استان یزد به بهره برداری رسید16پروژه صنعت آب و برق وزارت نیرو در 

۷۳۰
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بازدید رئیس جمهور از کارخانه احیاشده تولید رادیاتور یزد/ این کارخانه از سال ۱۳۹۵ به صورت تعطیل یا نیمه تعطیل بود 
که با اهتمام دولت سیزدهم برای احیای واحدهای اقتصادی نیمه تعطیل مجدداً به چرخه تولید بازگشت استقبال باشکوه اهالی شهرستان خاتم از رئیس جمهور

 سفر 2 روزه
  رئیس جمهور 
به استان یزد
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 خط دوم پروژه انتقال آب خلیج فارس 
 برای انتقال ۲۰۰ میلیون متر مکعب
 آب شیرین‌سازی شده به فلات مرکزی افتتاح شد


